

ПРИКАЗ

No

"Il" generatel 20lis

г. Москва

## Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

В соответствии со ст.190 Трудового кодекса Российской Федерации, учитывая мотивированное мнение профкома работников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (протокол от 20.12.2023 года № 19), руководствуясь п. 4.23 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

## приказываю:

- 1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в редакции приложения № 1 к настоящему приказу.
- 2. Признать утратившими силу Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные приказом ректора от 28.12.2022г. №1045.
- 3. Приказ объявить во всех подразделениях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», опубликовать на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и принять к исполнению.
- 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор, временно исполняющий обязанности ректора

В.Н. Замолодчиков